



INKOMNA MOTIONER OCH STYRELSENS SVAR PÅ INKOMNA MOTIONER

MOTION – FÖRSLAG FRÅN MEDLEMMEN EMIL FRITZELL OM ATT AVSKAFFA SPONROSAVTAL MED POLITISKA PARTIER

Bakgrund och syfte:

Jag vill skicka in en motion att lyfta på Mullsjö IF:s årsmöte den 22:a mars.

Mitt förslag är att Mullsjö IF ska upphöra med att ha sponsoravtal med politiska partier oavsett om de är med i kommunfullmäktige eller inte i kommunen. Allt stöd och samarbeten ska upphöra från och med säsongen 2023 med samtliga partipolitiska partier och religiösa partier. Anledningen till detta är att föreningen inte ska vara kopplat till något politiskt parti och ingå avtal med dem. Frågor och diskussioner har uppkommit de senaste åren om varför vissa partier sponsrar föreningen (varför föreningen tillåter dem synas med skylt på Gruveredsvallen) och ifrågasätter att partier stödjer Mullsjö IF:s verksamhet i syfte att öka sin egen exponering och få fler människor som röstar på partiet till kommun som till riksdag.

En annan anledning är att i stadgarna under första paragrafen står det sedan flera år tillbaka att "Föreningen är partipolitiskt och religiöst obundet." I och med att ett sponsoravtal ingås tillsammans med ett eller flera politiska partier innebär detta att föreningen inte är partipolitiskt eller religiöst obundet eftersom ett avtal har godkänts så som jag ser det. Jag yrkar på att min motion till årsmötet ska bifallas och att styrelsen lämnar ett positivt förslag till årsmötet att ta ställning till.

Förslag:

Mitt förslag är att Mullsjö IF ska upphöra med att ha sponsoravtal med politiska partier oavsett om de är med i kommunfullmäktige eller inte i kommunen. Allt stöd och samarbeten ska upphöra från och med säsongen 2023 med samtliga partipolitiska partier och religiösa partier.

Styrelsens svar:

Styrelsen föreslår att lämna *avslag* på motionen till årsmötet.

Styrelsen beslutar att tolka stadgarna i 1 § tredje stycket på följande sätt: **Styrelsen beslutar** att förtydliga beslutet från styrelsemötet från 21/11-2018 att politiska partier i kommunfullmäktige och religiösa samfund med tillhörighet i Mullsjö kommun enbart ska få ha en halv sida i matchprogrammet, och enbart det, i exponeringsmöjligheter.